[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2016
№ 441
с. Мельниково

О внесении изменений в  постановление Главы Шегарского района  от 14.09.2011 № 704 (ред. от 12.10.2015) «Об утверждении «Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»
На основании  протеста  Прокуратуры  Томской области от 30.06.2016 №20-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  По тексту Приложения  №1 постановления  Главы Шегарского района от 14.09.2011 №704  (ред. от 12.10.2015) «Об утверждении «Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг», слова «субъекты малого предпринимательства» заменить словами «субъекты малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления   возложить на Первого заместителя  Главы Шегарского района.
Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт
Саушкина И.В.
21054